付  録

- 69 -

議 員 各 位

事  務  報  告

３月２３日  平成２０年度２月分一般会計・特別会計の現金出納検査の結果報告があ

りました。

３月２６日  県市町村会館管理組合議会が大分市で開催され、議長が出席しました。

３月３０日  豊後高田市シルバー人材センター理事会に議長が出席しました。

４月１４日  中津港開港指定記念式典に議長が出席しました。

４月１５日  豊後高田自治委員会連合会総会に議長が出席しました。

４月１６日  県市議会議長会定期総会が由布市で開催され、正副議長が出席しました。

４月１９日  ソフトテニスシルバー大会に議長が出席しました。

４月２３日  防犯協会・暴力追放対策委員会定期総会に議長が出席しました。

４月２３日  平成２０年度３月分一般会計・特別会計の現金出納検査の結果報告があ

りました。

       平成２０年度２月分・３月分水道事業会計の現金出納検査の結果報告が

ありました。

４月２３日  九州市議会議長会定期総会が大分市で開催され、議長が出席しました。

４月２９日  豊後高田市功労者表彰式に議長が出席しました。

４月３０日  豊後高田市文化協会総会に議長が出席しました。

５月 ４日  夷谷仙境まつりに議長が出席しました。

５月 ６日  豊後高田そばまつりに議長が出席しました。

５月 ７日  土地開発公社理事会に正副議長が出席しました。

５月１６日  五月祭開会式に議長が出席しました。

５月１８日  防犯協会・暴追対策委員会総会に議長が出席しました。

５月２１日  豊後高田市シルバー人材センター総会に議長が出席しました。

５月２１日  豊後高田商工会議所議員総会に議長が出席しました。

５月２５日  平成２０年度、平成２１年度４月分一般会計・特別会計の現金出納検査

の結果報告がありました。

５月２６日  大分県選出国会議員との懇話会が東京都で開催され、議長が出席しまし

た。

５月２７日  チャレンジデー開会式に副議長が出席しました。

５月２７日  ごみゼロぶんごたかだ推進大会に副議長が出席しました。

５月２７日  全国市議会議長会総会が東京都で開催され、議長が出席しました。

５月２９日  真寿苑運動会に副議長が出席しました。

５月３０日  豊後高田手をつなぐ育成会総会に議長が出席しました。

６月 ４日  豊後高田春そば試食会に議長が出席しました。

上記のとおり報告します。

平成２１年 ６月 ９日

豊後高田市議会議長 鴛 海 政 幸